
 

 

1 

公开询比价公告 

询价编号：POWERCHINA-0111001-240119 

一、询价条件 

中国水利水电第十一工程局有限公司漯河分公司下属项目主要为漯河产业

园项目，漯河人民医院项目以及其他项目，本次侧重点为漯河产业园项目。本项

目包含漯河双汇第三工业园（A 区）预制菜标准化加工产业园（漯河市召陵区宜

兰南路漯河兴汇食品有限公司对面）、漯河沙澧高新技术产业开发区光电产业园

建设项目（漯河市源汇区李岗村西南699米）、河南省食品科技产业园项目（二

期）（位于漯河市郾城区马坡村西北760米）等三个产业园，合同工期预计700

天。 

二、询比价范围 

1、询比价范围：一分局漯河项目部所需干混砂浆，并计划使用项目工程结

算款用于本次询比价后所签订合同的支付，本次为公开询比价，中标后按照中标

单价签订供货合同。 

2、本次采购数量： 见下表 

序

号 
名称 规格型号 单位 数量 

1 干混砂浆 M5混合砂浆 吨 1600 

2 干混砂浆 M7.5混合砂浆 吨 510 

3 干混砂浆 M10水泥砂浆 吨 3800 

4 干混砂浆 M10砌筑砂浆 吨 3590 

5 干混砂浆 M10混合砂浆 吨 1500 

 合计：   11000 

3、交货时间：以执行时间要求为准。 

4、交货地点：本次询价报价按照要求送至漯河分公司指定地点。 

5、质量要求：详见询价函。 



 

 

2 

三、报价人资格要求 

1、报价人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登

记注册的独立法人，报价人为代理商的提供生产厂家授权书，提供生产厂家有效

的营业执照，有效期内的质量保证体系认证证书，检查报告。 

2、报价响应人应具有销售或代理干混砂浆合同在近三年内的供货合同不少

于 3个。 

3、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。资产负债结构合理，具备一定的盈利能力；企业的现金

流表现正常，资金周转不存在困难。 

4、报价响应人具有经营销售建筑材料的资质证件资料。 

5、其它要求：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全

资子公司及其控股公司，只能有一家单位参加本标的投标。 

6、本次投标不接受联合体投标。 

7、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。 

四、报价文件的获取 

凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加者，请于 2024年 8月 30日

15 时 前 （ 北 京 时 间 ， 下 同 ） 在 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（http://ec.powerchina.cn）在线报名、下载询价函，无需现场报名。 

五、报价文件的递交 

1、报价文件（询价函）递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024年

8 月 30 日 15 时前（北京时间），询价函上传至中国电建集中采购电子平台

（http://ec.powerchina.cn），无需现场递交。 

2、逾期递交询价函的，招标人不予受理。 

六、发布公告的媒介 

本次询价公告在（http://ec.powerchina.cn）中国电力建设股份有限公司

集中采购网站上发布。 



 

 

3 

七、联系方式 

采购单位：中国水利水电第十一工程局有限公司第一分局 

邮    编：450001 

联 系 人：冯明杰 

电    话：13938540211 

项目联系人：杜鹏，刘雅杭 

电    话：13525879170，18530026424 

八、监督机构 

中国水利水电第十一工程局有限公司第一分局纪委办公室 

监督电话：13333795002 

2024 年 8月 26日 


	公开询比价公告
	询价编号：POWERCHINA-0111001-240119
	一、 询价条件
	二、询比价范围
	三、报价人资格要求
	四、报价文件的获取
	五、报价文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T11:43:59+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




